СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 БЕРЕЖНОВСКОГО СЕЛЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ БЛАНК

РЕШЕНИЕ

17.05.2021                                                                                 № 79/44

О  досрочном  прекращении  полномочий
депутата  Совета  депутатов  Бережновского
сельского поселения Глоденко А.Н. в связи с
отставкой по собственному желанию

Руководствуясь частью 6, пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона
от  06.10.2003  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»;  Законом  Волгоградской  области
от  29  мая  2014  года  N  70-ОД  «О  некоторых  вопросах  формирования  органов
местного самоуправления в Волгоградской области»  (с изменениями на 13 ноября
2017 года), п.п. 2 п.7 ст.17 Устава Бережновского сельского поселения, на основании
заявления Глоденко А.Н. о досрочном прекращении полномочий депутата Совета
депутатов Бережновского сельского поселения. в связи с отставкой по собственному
желанию,

Совет депутатов Бережновского сельского поселения решил:

1.Прекратить  досрочно  полномочия  депутата  Совета  депутатов
Бережновского сельского поселения Глоденко Александра Николаевича в связи с
отставкой по собственному желанию.

2.  Прекратить  досрочно  представительство  депутата  Совета  депутатов
Бережновского  сельского  поселения  Глоденко  Александра  Николаевича  в
Николаевской районной Думе в связи с отставкой по собственному желанию.

3. Делегировать в Николаевскую районную Думу депутата Совета депутатов
Бережновского сельского поселения Толочек Инну Вячеславовну.

4. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Бережновского
сельского поселения                              И.А. Сидоренко

	Руководствуясь частью 6, пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; Законом Волгоградской области от 29 мая 2014 года N 70-ОД «О некоторых вопросах формирования органов местного самоуправления в Волгоградской области» (с изменениями на 13 ноября 2017 года), п.п. 2 п.7 ст.17 Устава Бережновского сельского поселения, на основании заявления Глоденко А.Н. о досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Бережновского сельского поселения. в связи с отставкой по собственному желанию,
	Совет депутатов Бережновского сельского поселения решил: